
河野　通宗

宮崎　岳 15-5.15-4

岡島　聖矢

伊藤　翔太 15-7.15-11

中川　猛

梶川　大河

壽山　亮介 15-6.15-8

西田　建太 15-14.12-15.11-9

松永　幸也

船谷　貞夫

東　佑樹 15-8.15-13

東　良彦 15-10.15-5

杉本　恵一

山浦　茂

小倉　弘之 15-7.15-3

山口　周史

岡島　聖矢

伊藤　翔太
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矢田　静香 
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女子選手権クラス　決勝リーグ戦

勝敗 順位

1

2

3
11-15

7-15

7-15

6-15
0-2 3

1
15-11

15-7

15-13

14-15

11-13

松永　幸也

船谷　貞夫

7

2

男子選手権クラス　コンソレーション

コンソレーション競技方法：ラリーポイント制　２１点１セットマッチ（タイムアウトなし）

２０２４年　西日本オープンダブルス選手権大会

男子選手権クラス　決勝トーナメント
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